י"ט אייר תשע"א
23 מאי 2011

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 35

מיום 19.5.11

פרוטוקול מישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 35

מיום 19.5.11

נוכחים:

יצחק ימיני - ראש המועצה
רפאל פילוסוף - מ"מ וסגן ראש המועצה
אבי ניסים - סגן ראש המועצה
משה אורן - חבר מועצה
תומר יפת - חבר מועצה
משה גולדשטיין - חבר מועצה
גדעון בן-אהרון - חבר מועצה
דוד רחום - חבר מועצה
שרון חוילי - חבר מועצה